ביום עונשו ריצוי לצורך ארצה להיכנס לנאשם לאפשר האיזור תושבי של לארץ כניסתם על הממונה על
.4.1.15

הוסבר לנאשם כי עליו לגשת למשרדי המת"ק שבועיים לפחות טרם המועד בו עליו להתייצב לריצוי מאסרו,
לצורך הסדרת כניסתו ארצה.

ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון תשע"ה, 17/11/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר